در آثار او، از سنت پردازی برای نشان دادن فضا در آثار استفاده شده و عناصر تزئینی بدون سایه روشن تصویر شده اند. علیقلی، به سبب استفاده نکردن از رنگ با پرکردن یا کاستن هاشورها، تأکید خود را بر تفاوت گذاشتن میان اشیا گذاشته است.

آخرین آثار او که دارای امضا هستند، مربوط به سال ۱۸۵۵ م. ۱۲۷۲ ه.ق. است که عبارتند از: هزارویکشب، طوفان البکاء و روضه الصفا. در آخرین جلد کتاب روضه الصفا، امضای عبدالرحیم شیرازی سال ۱۸۵۴ م. ۱۲۷۱ ه.ق.، دیده می شود. سبک کار شیرهای روی صفحه اول روزنامه، شباهت به شیرهای این کتاب داشته که نشریه عبدالمحمد در تهران، آن را چاپ کرده بود. این نشریه قبلاً، سه اثر از علیقلی خوبی را به چاپ رسانده بود: شاهنامه فردوسی، قانون نظام و گلستان سعدی (پنجه‌باشی، ۱۳۸۷: ۱۱-۸).